                     АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021 г.                                                                                            №  39
                                                                                              
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Калиновского сельсовета Карасукского района
 Новосибирской области

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов и ведения их реестра», Уставом Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно Приложению № 1.
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно Приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 10.06.2020 г. № 29 признать утратившим силу.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Калиновского сельсовета и на официальном сайте администрации.
6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.



Глава Калиновского сельсовета 
Карасукского района
Новосибирской области                                                          А.М.Вечирко






Приложение №1
Утверждено
постановлением администрации
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области
от 30.06.2021 № 39

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО 
на  территории Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	село Калиновка, улица Молодежная
	
	
	дом
	квартира
	квартира

	
	
	
	
	1
	1
	2

	
	
	
	
	3
	1
	2

	
	
	
	
	5
	1
	2

	
	
	
	
	7
	1
	2

	
	
	
	
	9
	1
	2

	
	
	
	
	11
	1
	2

	
	
	
	
	13
	1
	2

	
	
	
	
	15
	1
	2

	
	
	
	
	17
	1
	2

	
	
	
	
	19
	1
	2

	
	
	
	
	20
	1
	2

	
	
	
	
	21
	1
	2

	
	
	
	
	22
	1
	2

	
	
	
	
	23
	1
	2

	
	
	
	
	24
	1
	2

	
	
	
	
	25
	1
	2

	
	
	
	
	26
	1
	2

	
	
	
	
	27
	1
	2

	
	
	
	
	28
	1
	2

	
	
	
	
	30
	

	2
	село Калиновка, улица Октябрьская
	
	
		дом
	квартира
	квартира

	1
	1
	2

	2
	1
	2

	3
	1
	2

	4
	1
	2

	5
	1
	2

	6
	1
	2

	7
	1
	2

	8
	1
	2

	9
	1
	2

	10
	1
	2

	11
	1
	2

	12
	-
	2

	13
	1
	2

	14
	1
	2

	15
	1
	2

	16
	1
	2

	17
	1
	2

	18
	1
	2

	19
	1
	2

	20
	1
	2

	21
	1
	2

	22
	1
	2

	23
	1
	2

	24
	1
	2

	25
	1
	2




	3
	село Калиновка, улица Орлова
	
	
		дом
	квартира
	квартира
	квартира

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	1
	2
	

	7
	

	8
	

	9
	1
	2
	

	10
	

	11
	1
	2
	

	12
	

	13
	1
	2
	

	14
	1
	2
	

	15
	

	16
	1
	2
	

	17
	

	18
	1
	2
	3

	19
	1
	2
	

	20
	

	21
	1
	2
	

	22
	1
	2
	

	23
	1
	2
	

	24
	1
	2
	

	25
	1
	2
	

	26
	1
	2
	3

	27
	1
	2
	

	28
	1
	2
	

	29
	1
	2
	

	31
	1
	2
	

	33
	1
	2
	




	4
	село Калиновка, улица Майская
	
	
		дом
	квартира
	квартира
	квартира

	1а
	

	1
	

	2а
	

	2
	1
	2
	

	3
	

	4
	1
	2
	3

	5
	

	6
	

	7
	1
	2
	

	8
	1
	2
	

	9
	

	10
	1
	2
	

	12
	1
	2
	

	14
	1
	2
	

	16
	1
	2
	

	18
	




	5
	село Калиновка, улица Школьная
	
	
		дом
	квартира
	квартира
	квартира

	1
	

	2а
	1
	2
	

	2
	

	4
	1
	2
	

	6
	1
	2
	

	8
	1
	2
	

	10
	

	12
	

	14
	

	16
	

	18
	

	22
	

	24
	

	26
	

	28
	

	30
	

	32
	

	34
	

	36
	

	40
	




	
	
	
	МБОУ Калиновская СОШ
	дом
	



	
	
	
	
	11

	

	
	
	
	Калиновский сельсовет
	
44

	



	
	
	
	Калиновский детский сад
	45
	

	6
	село Калиновка, улица Мира
	
	
		дом
	квартира
	квартира
	квартира

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	1
	2
	

	5
	

	6
	

	8
	1
	2
	

	10
	

	12
	

	14
	1
	2
	

	16
	1
	2
	

	20
	1
	2
	

	22
	

	24
	

	26
	

	28
	

	30
	

	32
	

	34
	

	36
	

	38
	

	40
	1
	2
	3




	7
	село Калиновка, улица Железнодорожная
	
	
		дом
	

	4
	

	6
	

	8
	

	10
	

	14
	

	18
	

	20
	




	8
	поселок Грамотино, улица Центральная
	
	
		дом
	квартира
	квартира

	1
	1
	2

	2
	1
	2

	3
	

	4
	

	5
	1
	2

	7а
	1
	2

	10
	

	13
	1
	2




	9
	поселок Грамотино, улица Молодежная
	
	
		дом
	квартира
	квартира

	2
	1
	2

	4
	1
	2

	6
	1
	2




	10
	поселок Грамотино, улица Заречная
	
	
		дом
	

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	




	11
	поселок Грамотино, улица Советская
	
	
		дом
	

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	




	12
	поселок Грамотино, улица Радужная
	
	
		дом
	квартира
	квартира

	1
	-
	2

	3
	1
	2

	5
	1
	2

	7
	1
	2

	9
	1
	2

	11
	

	13
	




	13
	деревня Нестеровка, улица Заречная
	
	
		дом
	квартира
	квартира
	квартира

	5
	1
	2
	

	6
	1
	2
	

	8
	

	9
	

	10
	1
	
	-

	11
	1
	2
	

	12
	1
	2
	

	14
	1
	2
	

	15
	

	15а
	1
	2
	

	16
	1
	2
	

	17
	

	19
	

	21
	1
	2
	

	22
	

	23
	1
	2
	3

	24
	

	25
	1
	2
	

	26
	1
	2
	3

	27
	

	29
	

	31
	

	33
	

	35
	

	43
	

	45
	

	49
	

	51
	

	51а
	1
	2
	

	53
	

	55
	

	57
	




	14
	поселок Свободный Труд, 
улица Молодежная
	
	
		дом
	квартира
	квартира

	1
	1
	2

	2
	
	

	3
	1
	2

	3а
	

	5
	1
	2

	6
	1
	2

	7
	1
	2

	8
	1
	2

	9
	1
	2

	11
	

	14
	1
	2

	16
	1
	-

	18
	1
	2




	15
	поселок Свободный Труд, 
улица Центральная
	
	
		дом
	квартира
	квартира

	1
	2
	-

	5
	

	6
	1
	2

	7
	

	8
	1
	2

	9
	

	10
	1
	2

	11
	

	12
	1
	2

	13
	

	17
	

	19
	




	16
	поселок Озерянка, улица Лесная
	
	
		дом
	квартира
	квартира

	2
	

	4
	

	5
	1
	-




	17
	поселок Озерянка, улица Юбилейная
	
	
		дом
	

	3
	

	5
	

	11
	



















    

                 

АДМИНИСТРАЦИЯ

 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 

КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

 

30

.06

.

2021

 

г.                                          

                              

            

   

     

№ 

 

39

 

                          

                                                                    

 

Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов

 

и схемы размещения 

мест (

площадок

) 

накопления твердых коммунальных отходов 

 

на территории 

Калиновского

 

сельс

овета Карасукского района

 

 

Новосибирской области

 

 

       

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», 

пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Ф

едерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов и 

ведения их реестра»

, Уставом

 

Калинов

ского сельсовета Карасукского района 

Новосибирской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 

 

1.

 

Утвердить реестр

 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории 

Калинов

ского

 

сельсовета Карасукско

го района 

Новосибирской области 

согласно Приложению № 

1

.

 

2.

 

Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

на территор

ии Калинов

ского сельсовета 

Карасукского района Новосибирской области

 

согласно Приложению 

№2.

 

3.

 

Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 

4.

 

 

Постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского 

района Новосибирской области «О

б утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области 

от 10.06.2020 г. № 29

 

признать утратившим силу.

 

5.

 

Опубликовать настоящее постановление в Вестнике 

Ка

линов

ского

 

сельсовета и на официальном сайте администрации.

 

6.

 

Контроль исполнения

 

данного постановления оставляю за собой.

 

 

 

 

Глава 

Калинов

ского

 

сельсовета 

 

Карасукского района

 

Новосибирской области                       

                            

  

   

  

А.

М.Вечирко

 

 

 

 

 

 

